
Id: FBE21952-05C7-41B7-82B9-F73336ECF797. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/218/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

Powiatu Suwalskiego w 2021 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej" 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 294 oraz z 2020 r. poz. 875 i 1086), po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza, że dokonał rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Suwalskiego w 2021 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej". 

2. Wybrana została oferta Stowarzyszenia Centrum Aktywności Społecznej "PRYZMAT", ul. Noniewicza 

91, 16-400 Suwałki. 

3. Na realizacje zadania publicznego przyznaje się środki finansowe  w wysokości 64 020,00 zł brutto 

z przeznaczeniem na: 

1) rzecz wyłonienia organizacji pozarządowej - 60 060,00 zł; 

2) zadania z zakresu edukacji prawnej powierzone organizacji pozarządowej - 3 960,00 zł 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach; 

3) na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


